under this Contract.  

2.2The quantity of the rented Goods is specified 
in Annex 2 to the Contract. The amount of funds 
for the rent of Goods specified in clause 2.3 of 
the SP of the Contract shall not be exceeded 

2 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 7986,00 eurų 
(septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 
šeši eurai 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą 
Sutarties kainą sudaro:  

2.3.1. Prekių nuomos kaina – 6600,00 eurų (Šeši 
tūkstančiai šeši šimtai eurų 00  euro ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 
1386,00 eurų (vienas tūkstantis trys šimtai 
aštuoniasdešimt šeši eurai 00 euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos 
direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su 
10 % susijusioms prekėms ar paslaugoms

[...]

laikotarpį atsirasti eksploatuojant Prekes, jei joms 
bus padaryta žala ar iš Nuomotojo bus gauta bauda 

during the validity period of the Contract, unless 
otherwise specified in the Procurement 
Conditions. 
2.3 The total price of the Contract shall be EUR 
7986,00 (seven thousand nine hundred eighty-
six euros 00 ct), including VAT. The total price 
of the Contract consists of:  

2.3.1The rental price of the Goods of EUR 
6600,00 (six thousand six hundred euros 00 ct), 
excluding VAT; 

2.3.2Value Added Tax (VAT) - 21% - EUR  
1386,00 (one thousand three hundred eighty-
six euro 00 ct).  

2.4.In accordance with the Methodology for 
Establishing Pricing Rules approved by the 
Director of the Public Procurement Office 
(hereinafter – the Methodology), the price 
calculation method used shall be a fixed fee 
plus 10% for the purchase of related goods